— 1 —

明统函〔2025〕6 号

各乡（镇）人民政府、雪峰农场：

经研究，定于 2 月下旬举办全县农村统计业务培训班。现将

有关事项通知如下：

一、培训内容

（一）学习统计法律法规和中央《意见》《办法》《规定》《监

督意见》以及《福建省统计条例》；

（二）培训统计基础相关知识和农村统计基层基础建设相关

内容；

（三）培训农村统计 2025 年定期报表制度；

（四）培训县域、乡（镇）、村社会基本情况统计报表制度。

二、培训时间

2025 年 2 月 28 日（星期五）上午 10:30，培训半天。

— 2 —

三、培训地点：明溪县统计局会议室

四、参训人员

各乡（镇）、雪峰农场农村统计业务骨干各 1 人。

五、其他事项

请各乡镇农业统计骨干务必参会，不要请假或替会。

联系人及联系方式：杨佳敏， 电话：18359097816。

明溪县统计局

2025 年 2 月 24 日

明溪县统计局 2025 年 2 月 24 日印发